

---

# FSG Entreprenør & Anlæg ApS

**CVR-nr.: 44524082**

Kastrupvej 25  
4100 Ringsted

Årsrapport  
22. december 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/06/2025**

---

**Frederik Scheel Germuth**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FSG Entreprenør & Anlæg ApS  
Kastrupvej 25  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 44524082  
Regnskabsår: 22/12/2023 - 31/12/2024

**Bankforbindelse** Sparekassen Sjælland-Fyn ApS

# Ledelsesberetning

## **Beretning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af entreprenør- og byggevirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 22. december 2023 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -132.474, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 536.629, og en egenkapital på kr. -92.474.

Selskabets ledelse anser året resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret via positive driftsresultater i de kommende år.

Ledelsen kan oplyse, at et eventuelt kapitalbehov vil blive finansieret af kapitalejeren.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 22. dec. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>339.792</b>
Personaleomkostninger	1	-487.071
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-850
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-148.129</b>
Andre finansielle indtægter		23
Øvrige finansielle omkostninger		-19.377
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-167.483</b>
Skat af årets resultat		35.009
<b>Årets resultat</b>		<b>-132.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-132.474
<b>I alt</b>		<b>-132.474</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.150
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.150</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		453.286
Udskudte skatteaktiver		35.009
Andre tilgodehavender		113
Periodeafgrænsningsposter		15.071
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>503.479</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>503.479</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>536.629</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000
Overført resultat		-132.474
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-92.474</b>
Gæld til banker		41.234
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>41.234</b>
Gæld til banker		149.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.311
Skyldig moms og afgifter		57.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.780
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>587.869</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>629.103</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>536.629</b>

## Egenkapitalopgørelse 22. dec. 2023 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-132.474	0	-132.474
Egenkapital, ultimo	40.000	-132.474	0	-92.474

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	455.991
Pensionsbidrag	15.176
Andre omkostninger til social sikring	6.947
Andre personaleomkostninger	8.957
	<b>487.071</b>

### 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>næste år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kreditinstitutter	190.236	149.002	41.234	0
	<b>190.236</b>	<b>149.002</b>	<b>41.234</b>	<b>0</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler af driftsmidler og inventar. Restforpligtelsen inkl. restværdi efter endt leasingperiode udgør kr. 789.502. Restløbetiden er 27-44 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for FSG Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1